
Dicot Pharma noteras på Nasdaq First
North
Efter sex år på Spotlight Stock Market byter läkemedelsbolaget Dicot Pharma lista till
Nasdaq First North. Första dagen för handel är imorgon efter en livestreamad
klockringningsceremoni hos Nasdaq.

Sedan Dicot Pharmas aktie noterades på Spotlight 2018 har antalet aktieägare ökat från 7 till
cirka 7 250. Listbytet till Nasdaq First North som sker 7 november anser bolaget ska gynna
Dicot  Pharmas  fortsatta  utveckling,  internationalisering  och  konkurrenskraft.  Det  förväntas
också stärka kännedomen om bolaget och attrahera en bredare grupp investerare och ge bättre
tillgång till både de svenska och internationella kapitalmarknaderna.

Vid en ceremoni hos Nasdaq i Frihamnen i Stockholm kommer Dicot Pharma öppna börsdagen
imorgon torsdag klockan 9 genom att ringa in handeln i den berömda börsklockan från 1798.
Ceremonin och en intervju med vd Elin Trampe livestreamas från klockan 08:45 här: Nasdaq
klockringning.

Handeln med Dicot Pharmas aktier och teckningsoptioner TO6 pågår som vanligt på Spotlight
idag 6 november fram till börsens stängning. Därefter flyttas automatiskt befintliga aktier och
teckningsoptioner över till Nasdaq First North vilket gör att bolagets aktieägare inte behöver
vidta några åtgärder.

”Det här är en mycket spännande förflyttning som vi har höga förhoppningar om. Nasdaq First
North har en betydande andel både institutionella och utländska investerare för vilka Dicot
Pharma nu kan bli mer tillgängligt och attraktivt. Vi vill även passa på att rikta ett stort tack till
Spotlight  för  god  support  och  ett  mycket  gott  samarbete  under  våra  sex  år  hos  dem”,
kommenterar Björn Petersson, Dicot Pharmas CFO.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Elin Trampe, vd
Telefon: +46 72 502 10 10
E-post: elin.trampe@dicotpharma.com                  

Om Dicot Pharma AB

Dicot Pharma utvecklar läkemedelskandidaten LIB-01 vilket förväntas bli ett potensläkemedel
för att bättre behandla erektionssvikt och tidig utlösning. Ambitionen är att skapa ett läkemedel
med betydligt längre verkningstid och långt färre biverkningar, jämfört med de läkemedel som
nu finns på marknaden. Idag lider över 500 miljoner män av dessa sexuella dysfunktioner och
marknaden är värderad till cirka 80 miljarder SEK. Dicots huvudstrategi är att utveckla LIB-01 i
egen regi till och med klinisk fas 2a-studie och därefter i partnerskap med större etablerade
läkemedelsföretag  finansiera  och  utveckla  LIB-01  vidare  till  ett  registrerat  läkemedel  för
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världsmarknaden.

Dicot  Pharma är  listat  på  Spotlight  Stock Market  och har  cirka 7  200 aktieägare.  För  mer
information se www.dicotpharma.com.

http://www.dicotpharma.com/

